別記第３号様式（第３条関係）

地域福祉センター使用許可申請書

令和  年  月  日

地域福祉センター指定管理者

社会福祉法人富里市社会福祉協議会長 様

 住 所

                     申請者 氏 名

                              電 話    （  ）

次のとおり地域福祉センターを使用したいので申請します。

団  体  名  等

使 用 年 月 日   年   月   日 （   曜日）

使 用 時 間 午(前後)     時  分から午(前後) 時  分まで

使 用 室 名

使 用 目 的

備      考

 ※ 次 の 欄 に は 記 入 し な い で く だ さ い 。

許 可 年 月 日  年   月   日

許 可 番 号  第       号

決 裁 区 分

事務局長 班     員 受付者

公 印 使 用

承 認 印
 年    月    日 ㊞